
D.II.0131 – 447/08 
 

Uchwała Nr 447/120/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 marca 2008 r. 
 
w sprawie formy i wysoko�ci zabezpiecze� prawidłowej realizacji umowy                                
o dofinansowanie projektu realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego i upowa�nienia do ich podpisania. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz w zwi�zku z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia           
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. 
zm.1) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik                   
do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku         
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218)          
w zwi�zku z § 20 pkt 8 uchwały Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia              
20 grudnia 2007r w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2008 rok ze zmianami  
- uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Ustala si� zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie projektów 
realizowanych w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 
Priorytet IV – Pomoc Techniczna, w nast�puj�cej formie i wysoko�ci: 
 1) dla projektu Nr 03/771 ,,Informacja i promocja w ramach programów rozwoju regionalnego 
współfinansowanych z funduszy strukturalnych z wył�czeniem działa� skierowanych na 
wspieranie przedsi�biorczo�ci”, całkowita warto�� projektu:119.639,48 zł, wkład ze �rodków 
EFRR: 89.705,68 zł, wkład z bud�etu pa�stwa: 0,00 zł, wkład własny: 29.933,80 zł, 
- w formie weksla in blanco wraz z deklaracj� wekslow� do kwoty 89.705,68 zł, oraz 
ewentualne odsetki do kwoty: 12.593,00 zł; 
 2) dla projektu Nr 03/772 ,,Informacja i promocja w ramach programów rozwoju regionalnego 
współfinansowanych z funduszy strukturalnych dla działa� skierowanych na wspieranie 
przedsi�biorczo�ci” , całkowita warto�� projektu : 49.006,00 zł, wkład ze �rodków EFRR: 
36.744,69 zł, wkład z bud�etu pa�stwa: 12.261,31 zł, wkład własny: 0.00 zł, 
- w formie weksla in blanco wraz z deklaracj� wekslow� do kwoty 49.006,00 zł, oraz 
ewentualne odsetki do kwoty: 6.880,00 zł; 
 3) dla projektu Nr 03/773 ,,Szkolenia oraz seminaria szkoleniowe dla beneficjentów w ramach 
programów rozwoju regionalnego współfinansowanych z funduszy strukturalnych” , całkowita 
warto�� projektu; 37.050,00 zł, wkład ze �rodków EFRR: 27.780,09 zł, wkładu z bud�etu 
pa�stwa: 5.557,50; zł, wkład własny: 3.712,41 zł, 
- w formie weksla in blanco wraz z deklaracj� wekslow� do kwoty 33.337,59 zł, oraz 
ewentualne odsetki do kwoty: 4.680,00 zł; 
 4) dla projektu Nr 03/774 ,,Konferencja ,,Inauguracja Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na Mazowszu” , całkowita warto�� projektu 39.343,41 
zł, wkład ze �rodków  EFRR: 25.269,31 zł, wkład z bud�etu pa�stwa: 0,00 zł, wkład własny: 
8.432,10: zł: koszty niekwalifikowalne: 5.642,00 zł 
- w formie weksla in blanco wraz z deklaracj� wekslow� do kwoty 25.269,31 zł oraz 
ewentualne odsetki do kwoty: 3.547,00 zł; 
 5) dla projektu Nr 03/775 ,,Zatrudnienie pracowników w punktach kontaktowych UMWM dla 
programów rozwoju regionalnego współfinansowanych z funduszy strukturalnych” , całkowita 
warto�� projektu: 128.313,33 zł, wkład ze �rodków EFRR: 96.209,33 zł, wkład z bud�etu 
pa�stwa: 0.00 zł, wkład własny: 32.104,00 zł; 
- w formie weksla in blanco wraz z deklaracj� wekslow� do kwoty 96.209,33 zł oraz 
ewentualne odsetki do kwoty: 13.506,00 zł; 



 6) dla projektu Nr 03/776 ,,Cykl szkole� ,,Przygotowanie wniosków z EFRR dla działania 3.4 
w ramach ZPORR” , całkowita warto�� projektu : 54.571,42 zł, wkład ze �rodków EFRR: 
37.906,46 zł, wkład z bud�etu pa�stwa: 7.583,32 zł, wkład własny: 5.065,66 zł: koszty 
niekwalifikowalne: 4.015,98, 
- w formie weksla in blanco wraz z deklaracj� wekslow� do kwoty 45.489,78 zł oraz 
ewentualne odsetki do kwoty: 6.386,00 zł; 
 

§ 2. 
 

Do podpisania zabezpiecze�, o których mowa w §1, upowa�nia si� Adama Struzika, Marszałka 
Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Kuli�skiego, Dyrektora Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, ł�cznie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Marszałkowi Województwa Mazowieckiego, Dyrektorowi 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego i Skarbnikowi Województwa 
Mazowieckiego, ka�demu odpowiednio do posiadanych kompetencji.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                       Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,        
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1086, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


